
 
CNPJ 04.285.518-0001-70 

Praça Henrique Pereira Donato, 90 – Centro – Fonefax (77) 3451-3626 

 

 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO  
Nº 010/2022 

PREGÃO PRESENCIAL 005/2022 
 

 
 

Contratada: MNET TELECON ME, CNPJ 07.837.012/0001-14; Contrato: 
010/2022; Pregão Presencial: 005/2022; Objeto: contratação de empresa 
para a prestação dos serviços continuados de fornecimento de link dedicado à 
internet, com o bloco de IPV4 e IPV6, com uma routerboard, em comodato, 
para gerenciamento de tráfico e controle de IP’s, conforme, conforme 
especificações constantes neste Edital e seus Anexos; Valor: R$ 16.350,00 
(dezesseis mil, trezentos e cinquenta reais); Período: 06 meses; Data da 
Assinatura: 08/07/2022. 
 

 
Guanambi, 08 de julho de 2022. 

 
 
 
 

Joaquim Manoel Costa de Azevedo 
Pregoeiro 


